1CO: 00583669
ZS Kaplice

Org: 0001 M&U

501 001
501 009
501 015
501 030
501 040
501 0O
501 100
501 1
501 200
501 2
501
502 010
502 021
502 030
502 0
502
511 030
511 O
511
512 011
512 030
512 0
512
513 000
513 0
513
518 010
518 015
518 018
518 020
518 021
518 030
518 040
518 051
518 052
518 055
518 070
518 090
518 0
518
521 111
521 1
521
524 012
524 052
524 0
524
525 010
525 011
525 0
525
527 002
527 003
527 010
527 011
527 0
527 200
527 2
527
547 010
547 0
547
549 010

Spotteba materidlu
Spot¥eba materidlu - SD
Noviny, c&asopisy
Kancelé&t¥ské potreby
Cistici prosttedky

DHM podrozvaha - Mésto
DHM -podrozvaha JK

Spotteba materidlu
Elektrickd energie
Vodné Skola
spotfeba tepla

Spottreba energie
Opravy a udrzZovéni Mésto

Opravy a udrzZovani
Cestovné ost. , vylety, LVVZ
Cestovné M&U

Cestovné
Nédklady na reprezentaci

Nédklady na reprezentaci
PoStovné

Internet

Telefony

Pojisténi

Spolutcast z pojisténi
bank.poplatky

Revize

Plavani provozni néklady
Stoc¢né Skola

Ostatni sluzby

syst. podpora , progr.-pocitac
Odpady bil. , KO

Ostatni sluzby
Hrubé mzdy hala

Mzdové néaklady
Zdravotni pojisténi hala
Socidlni pojisténi hala

Zadkonné socialni pojisténi
Zakonné pojisténi
Zakonné pojisténi

Jiné socid&lni pojisténi
Zadkonné soc.ndklady-ochranné P
Lékarské prohlidky

Prispévek FKSP-kraj

Prispévek FKSP-mé€sto

Zadkonné soc.ndklady-skoleni

Zadkonné socidlni naklady
Manka a skody

Manka a 3kody
Produktivni préce Zaku

Nadklady a vynosy
Obdobi:

55
13

31
100
50
50

151
27

115
148
148
80
80
80

40
40
40

66
18

13
119
119

24

24

24

25
27
27

28
30
30

Sestava: 19A
pU: t¥.5,6,7,8

Celkem od 1.1.

199
27

31
263
523

57

57

581
410
39

1 411
861
1 861
498
498
498

[

42
45
45

28
34
54

10

74

89
210
184
229
145

1 064
1 064
339
339
339
30

81
112
112
81

28
110
110

641,66
992,00
770, 00
097,00
311,81
812,47
141,64
141, 64
795,00
795,00
749,11
052,20
156,13
795,67
004,00
004,00
087,21
087,21
087,21
491,00
200,99
691,99
691,99
782,00
782,00
782,00
567,39
896,00
359, 95
512,00
000,00
200,00
499,00
224,92
605,87
590,01
019,38
827,11
301, 63
301, 63
584,00
584,00
584,00
564,00
505,18
069,18
069,18
545,92
516,13
062,05
062,05
964,24
800,00
500, 00
976,26
240,50
375, 50
375, 50
616,00
307,42
307,42
307,42
416,00
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1C0: 00583669 Nadklady a vynosy Sestava: 19A

ZS Kaplice Obdobi: 12/2023 pU: t¥.5,6,7,8
Su Au Za obdobi 12 Celkem od 1.1.
Org: 0001 M&U - pokr.
549 0 620,00 10 416,00
549 Ostatni néklady z ¢innosti 620,00 10 416,00
551 001 Odpisy DHM 022 18 973,00 223 844,00
551 0 18 973,00 223 844,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 18 973,00 223 844,00
558 100 DDHM ucet 028 Mésto 95 920,50 206 120,26
558 1 95 920,50 206 120,26
558 200 DDHM - ucet 028 kraj -1 114,00 -1 114,00
558 2 -1 114,00 -1 114,00
558 Naklady z drobného dl.majetku 94 806,50 205 006,26
569 020 Cenové rozdily-zaokrouhleni -1,05 -4,66
569 030 Cenové rozdily S0P 0,00 -0,34
569 0 -1,05 -5,00
569 Ostatni financ¢ni néklady -1,05 -5,00
Néklady 745 309,59 5 092 515,85
5xx 745 309,59 5 092 515,85
602 012 Trzby SJ ostatni reZie 15 325,091 62 678,91
602 015 ostat. vynosy - ostatni 300,00 26 928,00
602 020 Prispévek Skolni druZina 400,00 95 025,00
602 0 16 025,91 184 631,091
602 Vynosy z prodeje sluZeb 16 025,91 184 631,91
603 010 trzZzby hala 0,00 200,00
603 0 0,00 200,00
603 Vynosy z pronajmu 0,00 200,00
648 003 Cerpani RF-dary 0,00 4 482,00
648 0 0,00 4 482,00
648 400 cerpani RF na provoz 0,00 -43 221,00
648 4 0,00 -43 221,00
648 Cerpani fondl 0,00 -38 739,00
662 000 Prijaté turoky 5 178,00 38 959,24
662 030 Uroky M&U 0,00 12 504,18
662 0 5 178,00 51 463,42
662 Uroky 5 178,00 51 463,42
672 050 Sablony II - 33 063 23 712,00 23 712,00
672 0 23 712,00 23 712,00
672 100 Dotace M&U 428 550,00 5 096 600,00
672 1 428 550,00 5 096 600,00
672 480 Cechy v tom nenechéame 0,00 57 956,00
672 4 0,00 57 956,00
672 Vynosy vyb.mist.vl.ins.z tran. 452 262,00 5 178 268,00
Vynosy 473 465,91 5 375 824,33
6xx 473 465,91 5 375 824,33
Vysledek hospodateni za Org: 0001 -271 843,68 283 308,48
6xx - 5xx -271 843,68 283 308,48
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1C0: 00583669 Nadklady a vynosy Sestava: 19A
ZS Kaplice Obdobi: 12/2023 DU: t¥.5,6,7,8

Su Au Za obdobi 12 Celkem od 1.1.

Org: 0002 Kraj - Skolsky urad

501 011 Spotfeba mat.-3kol.pomltcky 0,00 12 532,00
501 012 Ucebnice 1 788,00 51 923,00
501 014 Potteby l.trida 620,00 30 919,00
501 015 Noviny, Casopisy 0,00 5 277,00
501 0 2 408,00 100 651,00
501 200 DHM -podrozvaha JK 20 750,50 50 987,80
501 2 20 750,50 50 987,80
501 Spotteba materidlu 23 158,50 151 638,80
512 010 Cestovné DVPP 0,00 8 393,00
512 011 Cestovné ost. , vylety, LVVZ -37 727,19 26 758,21
512 0 -37 727,19 35 151,21
512 Cestovné -37 727,19 35 151,21
518 054 Plavecky vycvik 49 504,00 72 615,08
518 055 Ostatni sluzby 38 730,00 103 176,90
518 070 syst. podpora , progr.-pocitac 0,00 1 499,00
518 0 88 234,00 177 290,98
518 Ostatni sluzby 88 234,00 177 290,98
521 101 Hrubé mzdy Skola kraj 33 353 2 006 005,00 19 971 907,00
521 102 Hrubé mzdy -3D 137 158,00 1 426 027,00
521 103 Hrubé mzdy -nepedagogové 206 898,00 2 144 034,00
521 104 Hrubé mzdy-jidelna 185 994,00 1 933 369,00
521 106 Mzda ukraj. asistentka 9 366,00 253 328,00
521 1 2 545 421,00 25 728 665,00
521 201 OOPP néboZenstvi 1 050,00 13 650,00
521 202 OOPP-dohody kraj 0,00 10 825,00
521 206 OOPP - doucCovani zaku 0,00 148 500,00
521 2 1 050,00 172 975,00
521 501 N&hrady DNP-kraj 23 654,00 315 928,00
521 5 23 654,00 315 928,00
521 Mzdové naklady 2 570 125,00 26 217 568,00
524 010 Zdravotni pojisténi kraj 256 001,03 2 292 780,50
524 011 ZzZdravotni - UZ 33352 1 421,96 22 799,00
524 050 Socidlni pojisténi skola kraj 578 823,35 6 317 883,57
524 051 Socidlni - UZ 33352 23 961,70 62 825,00
524 0 860 208,04 8 696 288,07
524 Zadkonné socidlni pojisténi 860 208,04 8 696 288,07
525 010 Za&konné pojisténi -0,52 578,44
525 0 -0,52 578,44
525 Jiné socidlni pojisténi -0,52 578,44
527 003 Lékéatrské prohlidky 0,00 800,00
527 010 Prispévek FKSP-kraj 44 660,76 509 506,74
527 0 44 660,76 510 306,74
527 100 DVPP 0,00 24 530,00
527 106 Prispévek FKSP 33352 187,32 5 066,56
527 1 187,32 29 596,56
527 200 Zakonné soc.ndklady-skoleni 9 075,00 9 204,00
527 2 9 075,00 9 204,00
527 Zédkonné socidlni néklady 53 923,08 549 107,30
558 040 DNHM do 60 tis. 15 125,00 19 136,00
558 0 15 125,00 19 136,00
558 200 DDHM - Ucet 028 kraj 93 396,50 260 299,20
558 2 93 396,50 260 299,20
558 Nadklady z drobného dl.majetku 108 521,50 279 435,20
Naklady 3 666 442,41 36 107 058,00
5xx 3 666 442,41 36 107 058,00

672 036 Vynosy Dotace Douucovani JK 0,00 148 500,00
672 0 0,00 148 500,00
672 106 Vynosy - Ukraj. asistentka 50 708,00 344 597,00
672 1 50 708,00 344 597,00
672 200 Dotace kraj 3 615 734,41 35 429 961,00
672 2 3 615 734,41 35 429 961,00

FENIX, USetnictvi 9.61.002 Strana 3 Tisk: 24.01.2024 14:08:53



1C0: 00583669 Nadklady a vynosy Sestava: 19A

ZS Kaplice Obdobi: 12/2023 pU: t¥.5,6,7,8
Su Au Za obdobi 12 Celkem od 1.1.
Org: 0002 Kraj - Skolsky urad - pokr.
672 300 Dotace JK 33088 0,00 184 000,00
672 3 0,00 184 000,00
672 Vynosy vyb.mist.vl.ins.z tran. 3 666 442,41 36 107 058,00
vVynosy 3 666 442,41 36 107 058,00
6xx 3 666 442,41 36 107 058,00
Vysledek hospodatreni za Org: 0002 0,00 0,00
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1C0: 00583669 Néklady a vynosy
ZS Kaplice Obdobi: 12/2023

Org: 0003 VHC

501 601
501 610
501 6
501
502 610
502 621
502 630
502 6
502
511 610
511 6
511
518 610
518 6
518
521 610
521 620
521 6
521
524 610
524 650
524 6
524
525 013
525 0
525

Spot¥eba mat. VHC

VHC - potraviny - cizi stravni 12
12

Spotteba materidlu 12

Elektrika VHC -61

Vodné VHC

Teplo VHC 13
-48

Spotfeba energie -48

VHC-opravy hala

Opravy a udrZovani
VHC sluzby

Ostatni sluzby

VHC-OON hala 8
Platy VHC «cizi stravnici 10

19
Mzdové nédklady 19
zdra.poj. VHC 15
Soc.poj. VHC 49

64
Zdkonné socialni pojisténi 64

zakonné VHC

Jiné socid&lni pojisténi

Sestava: 19A
pU: t¥.5,6,7,8

173 116,95
181 707,05
181 707,05
35 524,65
27 915,00
40 000,00
103 439,65
103 439,65
11 966,13
11 966,13
11 966,13

64 987,00
143 648,00
208 635,00
208 635,00

18 778,11

51 741,48

70 519,59

70 519,59

602 610
602 620
602 6
602
603 010
603 0
603 610
603 6
603

47

47
Vynosy - cizi stravnik 26
Vynosy - ostat. stravnici

26
Vynosy z prodeje sluzeb 26
trzby hala
VHC-trzby hala 21

21
Vynosy z prondjmu 21

47

47

Vysledek hospodafeni za Org: 0003
6xx — 5xx
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1C0: 00583669 Nadklady a vynosy Sestava: 19A
ZS Kaplice Obdobi: 12/2023 DU: t¥.5,6,7,8

Org: 0004 Potraviny 5J

501 010 Spotfeba materidlu - potraviny 194 202,098 2 141 755,09
501 056 Potraviny - obédy JK 12 012,00 22 668,00
501 0 206 214,098 2 164 423,09
501 Spotfeba materialu 206 214,098 2 164 423,09
Naklady 206 214,098 2 164 423,09
5xx 206 214,098 2 164 423,09

602 010 Trby stravné 3J -4 801,91 -24 364,91
602 012 Triby SJ ostatni reZie 182 069,00 2 132 886,00
602 015 ostat. vynosy - ostatni 0,00 120,00
602 0 177 267,09 2 108 641,09
602 Vynosy z prodeje sluzeb 177 267,09 2 108 641,09
648 015 Cerpéni RF Stravné WOMEN 2 893,00 33 114,00
648 0 2 893,00 33 114,00
648 Cerpani fonda 2 893,00 33 114,00
672 056 Vynosy - spotfeb. obédy JK 22 668,00 22 668,00
672 0 22 668,00 22 668,00
672 Vynosy vyb.mist.vl.ins.z tran. 22 668,00 22 668,00
Vynosy 202 828,09 2 164 423,009
6xx 202 828,09 2 164 423,009
Vysledek hospodateni za Org: 0004 -3 386,89 0,00
o6xx - bxx -3 386,89 0,00
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Sestava: 19A
pU: t¥.5,6,7,8

1C0: 00583669 Néklady a vynosy
ZS Kaplice Obdobi: 12/2023
Su Au Za obdobi 12

Org: 0005 PROJEKT

501 001 Spotfteba materidlu

501 0

501 200 DHM -podrozvaha JK
501 2

501 300 Podrozvaha Sablony
501 3

501 Spotteba materidlu

512 102 Sablony 330923 - 76,73%
512 103 Sablony 330923

512 1

512 Cestovné

513 030 PRIiM. TABOR - JIDLO
513 040 Pohodté&ni Sablony

513 0

513 Néklady na reprezentaci

518 055 Ostatni sluzby

518 060 Poc¢. a jazyk. ucCebna - Dotace
518 0

518 203 Ost. sluzby SABLONY JAK
518 204 Ostat. sluzby - SABLONY JAK
518 2

518 Ostatni sluzby

521 203 OON Sablony - JAK 33092

521 204 Mzdy Sablony JAK 33392

521 2

521 Mzdové néklady

524 011 Zdravotni - UZ 33352

524 012 Zdravotni pojisténi hala
524 051 Soci&lni - UZ 33352

524 052 Socidlni pojisténi hala

524 0

524 Zakonné socidlni pojisténi
525 015 Zakonné pojisténi PROJRKT
525 016 zZakonn. pojisté&ni SABlony JAK
525 0

525 Jiné socidlni pojisténi
527 051 Odvod FKSP - Sablony

527 052 Odvod FKSP SABLONY JAK

527 0

527 103 Skoleni - dotace 76,73%

527 104 Skoleni dotace 23.27%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
666,02
201,98
868,00
868,00
-698,10
698,10
0,00

0,00

-19 643,60
-64 774,40
-84 418,00
26 579,99
87 644,31
114 224,30
29 806,30
-35 732,66
54 883,66
19 151,00
19 151,00
-251,86

1 975,54
-694,12

5 443,57

6 473,13

6 473,13
173,74
92,19
265,93
265,93
33,38

349, 64
383,02
0,00

0,00

0,00
383,02
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 947,38
56 947,38

225 558,23
225 558,23
225 558,23

225 558,23
225 558,23

282 505,61
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26 579,99
87 644,31
114 224,30
114 224,30
21 949,89
72 377,11
94 327,00
94 327,00

17 949,52

31 882,74
31 882,74

527 1
527 Zadkonné socialni naklady
558 200 DDHM - ucet 028 kraj
558 2
558 300 DDHM - UZ 33087
558 3
558 Nédklady z drobného dl.majetku
Naklady
5xx
672 035 Dotace OP JAK 33092 -1
672 0 -1
672 Vynosy vyb.mist.vl.ins.z tran. -1
Vynosy -1
6xx -1
Vysledek hospodatreni za Org: 0005 -1
6xx - 5xx -1

282 505,61
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Sestava: 19A
pU: t¥.5,6,7,8

1C0: 00583669 Néklady a vynosy
ZS Kaplice Obdobi: 12/2023
Su Au

Celkem za organizaci:

Naklady
5xx
Txx

Vynosy
6xXxX
8xx

Za obdobi 12

4 722
4 722

Celkem od 1.1.

Vysledek hospodatreni za organizaci:

o6xx - 5xx
8xx - Txx

245,25 44 364 132,71
245,25 44 364 132,71
0,00 0,00
832,18 44 647 441,19
832,18 44 647 441,19
0,00 0,00
413,07 283 308,48
413,07 283 308,48
0,00 0,00
M Digitalné podepsal
g r. Mgr. Pavel Petr

Datum: 2024.01.24

Pave' PEtr 14:38:517
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